pater est furiosus. filius datur curator pte. L. de cu. su.
si pater. s. e. t. l. i. alias aut erubescit lex filios esse castiga
tores parentum. in aut. de nup. s. si qd scm. de ma. et obe.
cū inferior. hinc est qd ipsi inuito coadiutorum non dabat
vt in se. R. nō sufficit maior pars. et ē spale. ad idē
j. Due ptes. et sic. s. de elec. l. z. vbi in electio romana. p. o
ti. requiruntur ad minus due partes. ad idē. s. e. t. scptu.
vbi s. postulatioē q
cōcurrat cū electioē
due ptes etiā reg
runt. ad idē. s. e. t.
de elec. si qd. et. c. i.
dēnitatibus. s. i. l.
aut hoc sit spale q
due ptes debent
sentire. regulare cū
q. due ptes collegi
vel vniuersitatis de
bēt eē ptes. s. q
cuius. vniuer. l. pla
ne. s. de dec. ab or
fa. l. i. j.

tit et qd velit aut nolit ex
pimere nesciat vel nō pos
sit. tūc ei capl. vel due ip
si ptes eadē autem vnum
aut duos coadiutores assu
mat idoneos qd ei officiū
exequi. **k.** Si aut ep̄s senio
aut incurabili morbo gra
uat vel ppetuo impedim
to detēt ad sui executioē
officiū reddatur inutilis et
coadiutorem assumere vel
babere noluerit. l. z. a capi
tulo reqst. p. p. se illius
nō indigere suffragio for
sit afferendo. tūc nil per
capituli innotetur. s. hoc
casu et etiā p. primo capl. i
epi. et ecclesie sue pditionem
et statu ac facti circūstanti
as vniuersas p. cito pote
rit fideliter et explicite re
ferat ad noticiam dicte se
dis recepturi hūiliter et ef
ficaciter impleturi qd sup
b. p. sedē ipsam p. tiget or
dinari. **l.** P. nti quoq. ad
icimus sanctioni ut coad
iutores bmoi de p. uētib.
m. Si vero ep̄s demens fue

coadiutoris officiū. ea facere que p. tineat ad officiū eius cui
m. **n.** Noluerit. nō ē g. idē tacere qd p. dicere. depurat. est.
quia si p. tradicit capl. coadiutore nō dat. si facit sec. vt
in px. casu. ad hoc facit. l. d. e. r. i. u. s. qui facit. vbi dicas
de hoc. Et no. ar. ex hoc q. coadiutor nō datur inuito. ad
hoc. vii. q. i. scripsit. et. c. qualiter. et. c. quāuis. s. ecce. sed
hoc est falsum. quia inuito datur. ad hoc de ec. ed. ad audi
entiam. i. in fi. et no. s. e. ex parte. in vlti. glo. Et iura illa s.
in coadiutore sed in substituto loquuntur qui non datur
inuito. coadiutor autem in casu isto per capitulum inuito
epo nō dat. als aut p. eū ad quē p. tineat b. datur inuito.
vt dicit. s. l. ap. auētē datur. sed hoc cau. nō dabis qd capl.
in hoc cau. mādatū nō b. a. p. ad quem datio eius pertinet
vt in pte.